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— Les professionnels sont i
Té égal Profipress gaz

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1016320 346959
1016321 662394
1016322 345938
1016323 662400
1016324 345945
1016325 345952
1016326 345969
1016327 345976

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

35 mm
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Raccord a sertir spécial gaz

Destination : Gaz
Modele : A sertir
Matiere : Cuivre

Gamr.: FFF

Diamétres Prix

12mm 7,40€ HT
14 mm 14,46€ HT
15mm 7,23€ HT
16 mm 15,21€ HT
18 mm 9,60€ HT
22mm 12,22€ HT
28 mm 20,72€ HT
35mm 33,55€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU

Tél.: 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

8,82€HT
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diameétres Prix
1016328 345983 42 mm 42 mm 63,57€ HT
1016329 345990 54 mm 54 mm 78,99€ HT
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